日時 平成28年3月24日（木） 19:00~20:30

場所

お問い合わせ先：クラシエ薬品株式会社 中四国医薬支店 TEL:082-544-2334

拝啓

余寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、横浜市立みなと赤十字病院 耳鼻咽喉科部長 新井 基洋先生をお招きし、

ご講演を賜る運びとなりました。

つきましては、下記要領にて講演会を開催させていただきます。

ご多忙とは存じますが、この機会に是非ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

高知めまいリハビリ勉強会

19:00～19:15 製品紹介 クラシエ薬品（株） 学術部

特別講演 19:15～20:30

【座長】 高知医療センター 耳鼻咽喉科
医長 土井 彰 先生

【講師】 横浜市立みなと赤十字病院 耳鼻咽喉科

部長 新井 基洋 先生

【演題】 「もう知らないでは済まされない！」
-めまいを克服するリハビリと漢方選択の秘訣-

－記－

ラ・ヴィータ ホール 8F
高知市本町 3-3-1 （地図：裏面に記載）

※講演会終了後、情報交換会をご用意しております。

◆日本医師会 生涯教育講座1.5単位 申請中（ ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 21、31、83 ）

共催：高知県耳鼻咽喉科医会、ｸﾗｼｴ薬品株式会社

◆ 会場のご案内 【ラ・ヴィータ ホール 8F】

<高知めまいリハビリ勉強会 > 参加申し込み

★ご参加頂ける場合は、お手数ですが FAX：082-544-2336
にてお知らせ下さい。

ご施設名 ご芳名

高知市本町 3-3-1 TEL:088-871-1131

【新井 基洋 先生 ご略歴】
平成 1 6 北里大学病院耳鼻咽喉科研修医

2 4 国立相模原病院耳鼻咽喉科研修医

3 4 北里大学耳鼻咽喉科病棟医

6 4 北里大学東病院研究員

7 10 ニューヨーク マウントサイナイ病院神経生理学短期留学

8 1 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科

11 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科副部長

16 4 横浜赤十字病院耳鼻咽喉科部長

17 4 横浜市立みなと赤十字病院耳鼻咽喉科部長

現在に至る

耳鼻咽喉科専門医 日本めまい平衡医学会代議員

※お車でお越しの際には、駐車券を受付にてお渡し下さい。
３時間まで無料となります。